
UCHWAŁA NR XIII.171.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomocy w likwidacji nadal trwającego 
systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje 

partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 
konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 18b ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940; z 2023 r. 
poz. 1688) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Złożoną petycję przez Urząd Cywilnej i Demokratcznej Kontroli z siedzibą 
w Kielcach dotyczącą „pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, 
zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz 
o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego”, Rada 
Gminy Ustka rozpatruje negatywnie/pozytywnie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustka, 
zobowiązując go do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB4B522-F8C8-4479-88DA-7935BA1B3DF0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.171.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


